РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 17 ноября 2011 года

№ 94

станица Приазовская

О флаге Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
Краснодарского края
          В соответствии с федеральным законодательством и законодательством Краснодарского края, регулирующим правоотношения в сфере геральдики, руководствуясь Уставом Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района Краснодарского края (далее – Приазовского сельского поселения) Совет Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района РЕШИЛ:

1. Установить флаг Приазовского сельского поселения  в качестве официального символа Приазовского сельского поселения.

2.  Утвердить Положение "О флаге Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района Краснодарского края" (прилагается).

3. Направить Положение "О флаге Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района Краснодарского края" главе Приазовского сельского поселения для подписания и обнародования.

4. Представить настоящее решение, Положение "О флаге Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района Краснодарского края" в Геральдический совет при Президенте Российской Федерации для внесения в Государственный геральдический регистр Российской Федерации.
5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава Приазовского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                        С.А.Горшков